INFLECTENDVS, a, um. pro Mur. 138 b, Vt leuiter inflectendus potius quam corrigendus esse videaris.

INFLECTO, ctis. *flecto*. Ep. 8 a, Magnitudinem animi tui ne vnquam inflectas cuiusquam iniuriã. de Clar. 168 a, Demetrius Phalereus primus inflexit orationẽ, & eam mollẽ teneramq; reddidit. de Nat. 35 b, Stellæ nunquam cursus sui vestigium inflectunt. Postquam. 199 b, Qui suo equalore oculos vestros inflecteret.

INFLECTOR, ris. in Ver. 241 b, Vbi primùm ex alto sinus ad urbem ab litore inflectitur. pro Cecin. 299 a, Ius ciuile neq; inflecti gratia, neq; perfringi potentia, neq; adulterari pecunia potest.

INFLEXIO, onis. *flexio*. de Orat. 163 b, * Omnes autem hos motus sublequi debet gestus non hic verba exprimens scenicus, sed vniuersam rem & sententiam non demonstratione, sed significatione, declarans laterum inflexione hac forti ac virili, non ab scena & histrionibus, sed ab armis, aut etiam à palæstra de Vni. 200 b, Omnis enim orbis eorum quasi helicis inflexione: quam (*alij legunt, inflexio verberat: quia*) bifariã contrariè simul procedẽtia efficiebat.

INFLEXVS, a, um. *flexus*. Orat. 202 b, Inflexa voce miserabiliter dicitur. de D. 86 b, Bacillum incuruum, & leuiter à fummo inflexum. de Orat. 126 b, Vox ad miserabilem sonum inflexa.

† *Syntaxis*. *Inflectere amicum*, non *castigare*. *Animum inflectere*, & *animi magnitudinem*. *Inflexa, mollis, ac tenera oratio*. *Inflectere vestigium sui cursus*. *Inflectere gratiã ius*. *Ad miserabilem sonum inflectere vocem*.

* **INFELICIVS**, a, um. I. A. 170 b, Tum illud, multis antè rebus tentatis, necessariò tibi vulnus inflatum, quod paucis ante te.

INFLIGO gis. *infero*. in Vat. 33 a, Si ad cætera vulnera, quib. putasti remp. deleri, hanc quoq; mortiferam plagam infixisses auguratus tui. pro Pl. 274 a, Quam enim illi iudices grauiorem poterunt reip. infligere securim? I. P. 93 a, Mihi illa omnia immortalẽ gloriam dederunt, tibi sempiternam turpitudinem inflixerunt.

INFLIGOR, ris. de Orat. 132 b, Et ex eo verbo, vt à Catulo in Philippũ in eum ipsum qui lacesiuit, aliquid infligitur. † *Syntaxis*. *Infligere vulnus, hastam, turpitudinem*.

INFLO, as. *inflationem habeo*. Aca. 21 b, Simul inflauit tibicen, à perito carnẽ agnoscitur. de Orat. 164 a, Seruus cũ eburneola fistula, qui inflaret eum sonũ, quo, &c. de Leg. 157 a, Fannius inflauit vehementiùs. I. P. 98 b, Quo in oppido cum tibi spe falsa animos rumor inflasset.

INFLORE, ris de Diu. 133 a, Faba venter inflatur.

† *Syntaxis*. *Tibi spe sunt inflati animi*. *Inflare fistula sonum*. *Venter faba inflatus*.